г. Ангарск
                                  26 декабря 2012
Решение о признании торгов

посредством публичного предложения

 по продаже муниципального имущества несостоявшимся

	Наименование

муниципального

имущества

	Адрес
	Площадь

кв.м.
	Начальная цена - цена первоначального предложения тыс.руб.
(без НДС)
	Задаток 10% от цены первоначального предложения (тыс.руб.)

(без НДС)

	Минимальная цена предложения  -цена отсечения тыс.руб.

(без НДС)
	«Шаг понижения» 5%  от  первоначального предложения

(тыс.руб.) без НДС
	Шаг аукциона - 50%

 «шага понижения»

(тыс.руб.)

без НДС
	Решение об условия приватизации принято Думой Ангарского муниципального образования

	Нежилое здание

(далее

по тексту –

здание).

Обременения:

отсутствуют.
	г.Ангарск,

51 квартал,

дом 9.
	1 104,2
	13 400,0
	1 340,0
	6 700,0
	670,0
	335,0
	Решение Думы АМО

от 11.10.2012 № 266-40рД

              Комиссия по приватизации муниципального имущества Ангарского муниципального образования в  составе:   Зеленцова В.Е.,  Горобца А.А., Макаровой С.В., Верещагиной С.В., Тепляковой А.С.
решила:
1. Признать торги посредством публичного предложения по продаже  вышеназванного здания несостоявшимися из-за отсутствия заявок.
       2.  Настоящий протокол составлен и подписан в  двух экземплярах.
Подписи Комиссия по приватизации.